
www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 

 

RACIONALIZAČNÍ AGENTURA S.R.O. - ŠKOLÍCÍ STŘEDISKO DÝŠINA – 

KOMPLEXNÍ NABÍDKA 

Nově otevřené Školící středisko společnosti Racionalizační Agentura s.r.o. – centrum 
vybavené nejmodernější multimediální technikou, umístěné v areálu Golf Parku a zasazené 
do příjemného prostředí. 
 
Kromě příjemných prostor ke školení Vám nabízíme také služby Golf Hotelu, kde se 
nachází 8 prostorných apartmánů, 8 útulných dvoulůžkových pokojů a 2 nadstandardní 
luxusní apartmány v historické sýpce. 
 

         …..a nechybí ani RESTAURACE Aureole Golf Restaurant Dýšina,  
která je novým projektem pražské společnosti Aureole Group.  
Rádi pro Vás připravíme nejrůznější varianty coffee breaků, obědů („a la carte“ či buffet), 
občerstvení, rautů apod.  
Ke zvláštním příležitostem můžete využít i VIP prostory restaurace s krbem 

 
 
 

 Naše společnost Racionalizační agentura s.r.o. , je realizačně poradenská firma s 
výhradním zastoupením REFA pro ČR.  

 
 

 S čím Vám pomůžeme? 
 
- Zefektivníme a zoptimalizujeme Vaší 

výrobu 
- Zlepšíme znalosti Vašich pracovníků v 

oblasti racionalizace práce 
- Zavedeme vybrané metody štíhlé 

výroby 
- Nastavíme optimální systém 

firemního vzdělávání 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
           
 



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 
 
 

          SEZNAM ŠKOLENÍ 
 
NAŠE ŠKOLENÍ  
 
- Obecná školení (školení řidičů, BOZP) 
- Štíhlá výroba 
- Znalosti a dovednosti v oblasti logistiky 
- Manažerské znalosti a dovednosti 
- Specializovaná školení 
- Obchodní znalosti a dovednosti 
- PC dovednosti 
- Jazyky 
 
REFA ŠKOLENÍ  
 
- Vybrané kapitoly REFA 
- Základní školení REFA¨ 
- Snímek poměrných časů 
- Interview a vlastní záznam 
- Skupinová a týmová práce 
- Měření časů dle REFA metodiky 
- Vícenásobný časový snímek 
- Stanovení výkonnostního stupně Lg 
- Úvod do systému předem stanovených časů 

 
Co je REFA? … je předním německým sdružením zaměřeným na organizaci práce, 
vnitropodnikovou organizaci a rozvoj podnikání. Klade si za cíl zlepšit soutěživost a výkonnost 
podnikání ve výrobě, administrativě i ve službách, a to prostřednictvím zvyšování produktivity 
a také zlepšit pracovní podmínky zaměstnanců pracujících v této oblasti. 
 
ŠKOLENÍ VAŠICH TÉMAT NAŠIMI LEKTORY  
 
- na základě Vaší poptávky zajistíme vlastní lektory (tématické okruhy). 
 
VAŠE ŠKOLENÍ – NAŠE PROSTORY 
 
Více informací o našich školeních naleznete zde: http://www.racionalizace.cz/skolici-
stredisko



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 
 

osob  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 
 

Nabídka ubytování 
 

 
 
 
 
 
 

Při využití kombinace našich služeb (např. ubytování + pronájem konferenčního sálu), na Vás 
čekají zajímavé slevy! 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

          Nabídka cateringu 
 
Pro Vaši větší pohodlnost Vám rádi zajistíme catering po celou dobu konání akce. 
 
- Možnost zajištění bufetového/rautového občerstvení během celé akce 
(cena dohodou dle konkrétních požadavků)  
 
- Možnost využití klubové restaurace 

Golf Restaurant po celý den (výběr 
jídel ze sezónního menu) 
 

- Počet míst restaurace: 100 
- Letní terasa:  120 

 
Speciální nabídka: pro účastníky školení 
15% sleva na nápoje! 
 
Více informací o restauraci včetně menu 
a nápojového lístku naleznete zde: 
http://www.golfplzen.cz/cs/restaura
ce

 Dvoulůžkový 
pokoj 

Apartmán Lux. apartmán 

1 osoba 1.000 Kč 1.300 Kč 2.400 Kč 

2 osoby 1.400 Kč 1.800 Kč 2.400 Kč 

   



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

  
 
 



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 
 

 

 

 



www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 

DOPROVODNÝ PROGRAM: 

       Chloubou Golf Parku Plzeň je osmnáctijamkové hřiště (par 71), které bylo citlivě 
vsazeno do  okolní krásné přírody. Nejproslulejší a nejznámější jamkou je tříparová jamka č. 
11 s ostrovním greenem na Ejpovickém jezeře, která byla golfisti oceněna jako Nejlepší 
jamka roku (2006,7,8). 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Greenfee pro nečleny GKPD 

 

Greenfee 1x18 jamek sobota, neděle, svátky 1.800,-Kč 

Greenfee 1x18 jamek pondělí - pátek 1.200,-Kč 

Happy hours pondělí, úterý  8-12 hod.   900,-Kč 

 
Více informací o areálu včetně fotogalerie naleznete zde: http://www.golfplzen.cz/cs/hriste 

 
DALŠÍ GOLFOVÉ AKTIVITY: 

 

Uspořádání golfového turnaje: 
 
Romana Dyntrová 
Telefon: +420 605 999 909 
E-mail: romana.dyntrova@golfplzen.cz 

 
 Golfové simulátory 
 
Nově můžete vyzkoušet golfové simulátory v prostorách restaurace a naplánovat tak 
„sportovní večer“.  
 
 

http://www.golfplzen.cz/cs/hriste
mailto:romana.dyntrova@golfplzen.cz


www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 
 
Simulátory věrně vyhodnotí vaše rány při tréninku na driving range nebo při hře na 
nádherných světových hřištích.  
 
Multifunkční simulátor má spoustu možností využití, můžete jej použít jak pro zábavu 
a rekreaci, tak pro základní trénink. 

 
Služby trenéra 

 
Lze také využít služeb profesionálního trenéra Martina Vancla, který Vám bude 
k dispozici jak dlouho budete potřeboval. Můžete využít individuální či skupinovou lekci 
nejen na hřišti, ale i na simulátorech.  
 
E-mail: martin.vancl@seznam.cz 
Telefon: + 420 608 782 414 

 

Možnosti dalších aktivit v okolí 

 
Zázemí a umístění areálu v nádherné přírodě a bezprostřední blízkosti Ejpovického 
jezera nabízí ideální prostor pro aktivní trávení volného času po celý rok. 
 

Během Vašeho pobytu můžete využít možnost půjčení kol (König surf s.r.o. Těšínská 14 

Plzeň, tel. 377 262 180) , lodí (tel.: 737 829 373) nebo se můžete stavit v Plzni na Ranči 

Šídlovák a projet se na koni (tel.: 731 111 204). 

Nedaleko v Rokycanech naleznete městské koupaliště Rokycany či plavecký bazén. 

V Červeném Hrádku je nově otevřen Hrádek sport & relax. V tomto sportovně relaxačním 
centru najdete 3 squashové kurty ASB, fitness s kardiozónou a službami trenéra, pravidelné 
hodiny aerobních a relaxačních cvičení. (tel.: 777 330 860) 

 

Navštívit můžete samozřejmě i Plzeň, která získala titul Evropské hlavní 

město kultury roku 2015.   

Aktuální tipy kam v Plzni a okolí vyrazit naleznete zde:  http://www.kudyznudy.cz/, 

tel.: 224 861 476 

 

Na požádání Vám zašleme podrobnější seznam možných aktivit včetně kontaktů. 

mailto:martin.vancl@seznam.cz
http://www.kudyznudy.cz/


www.racionalizace.cz 

                                                    
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

NA SPOLUPRÁCI SE TĚŠÍ 

Mgr. Michaela Bihariová 

Racionalizační agentura s.r.o. 

Tel: +420 730 166 227 

bihariova@racionalizace.cz 

 
 


